
UCHWAŁA NR XXV/138/08  
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIE ŚCIE LUBAWSKIM  

z dnia 11 czerwca 2008r. 
 

w sprawie zmiany nazwy oraz uchwalenia statutu inst ytucji kultury 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, ze zm.: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220,Nr 62,poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 
2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 
poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 ) 
oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 
2001r. Nr 13, poz. 123, ze zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz.364, z 2003r. Nr 96, poz.874, Nr 162, poz.1568, Nr 213, poz. 
2081, z 2004r. Nr 11, poz.96 i Nr 261, poz.2598, z 2005r. Nr 131, poz. 1091i Nr 132, poz.1111 oraz z 2006r. Nr 227, poz. 
1658)   Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

  § 1. 1.Dokonuje się zmiany nazwy instytucji kultury „Nowomiejskiego Domu Kultury w Nowym Mieście Lubawskim” na 
„Miejskie Centrum Kultury w Nowym Mieście Lubawskim”.  

2. Uchwala się Statut Miejskiego Centrum Kultury w Nowym Mieście Lubawskim, stanowiący  załącznik do niniejszej 
uchwały. 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

  § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w Ŝycie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.   
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Andrzej Nadolski 

 


